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BONIMED Gastrobon 60 kapsułek
 

Cena: 36,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

LABORATORIUM MEDYCYNY NATURALNEJ
BONIMED

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Bonimed Gastrobon 60 kapsułek

Właściwości składników:
Preparat ziołowy ze względu na zawartość korzenia i ziela mniszka wspomaga proces trawienia, prace jelit i żołądka, co zapobiega
cofaniu się treści pokarmowej do przełyku, czyli tzw. refluksowi żołądkowo-przełykowemu. Ze względu na zawartość liścia karczocha
Gastrobon przyczynia się do utrzymania prawidłowego poziomu cholesterolu i lipidów we krwi.

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:
Dorośli: 4 kapsułki (2 razy dziennie po 2 kapsułki);

Dzieci poniżej 12 roku życia: 2 kapsułki (2 razy dziennie po 1 kapsułce);

Dzieci poniżej 3 roku życia: stosowanie wymaga konsultacji z lekarzem.

Dzienna porcja produktu (4 kapsułki) zawiera:
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Ekstrakt z liści karczocha 776 mg o zawartości >5% cynaryny

Ekstrakt z korzenia i ziela mniszka lekarskiego (4-4,4:1) 600 mg

Porcja produktu (2 kapsułki) zawiera:

Ekstrakt z liści karczocha 388 mg o zawartości >5% cynaryny

Ekstrakt z korzenia i ziela mniszka lekarskiego (4-4,4:1) 300 mg

Porcja produktu (1 kapsułki) zawiera:

Ekstrakt z liści karczocha 194 mg o zawartości >5% cynaryny

Ekstrakt z korzenia i ziela mniszka lekarskiego (4-4,4:1) 150 mg

Składniki:
Ekstrakt z liści karczocha (Cynara scolymus L.), ekstrakt z korzenia i ziela mniszka lekarskiego (Taraxacum officinale F.H. Wigg),
żelatyna, maltodekstryna, substancje przeciwzbrylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych*, dwutlenek krzemu).

*) pochodzenia naturalnego

Przechowywanie:
Przechowywać w sposób niewidoczny i niedostępny dla dzieci.

Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym i ciemnym miejscu.

Chronić przed światłem

Ważne:
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Spożywanie przez kobiety w ciąży, karmiące i dzieci, po konsultacji z lekarzem.

Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu.

Ze względu na żółciopędne właściwości składników, produkt przeciwwskazany jest w niedrożności jelit lub dróg żółciowych oraz
podczas ataku kolki żółciowej. 

U osób z kamicą żółciową suplement przyjmować w porozumieniu z lekarzem.

Masa netto: 27,2 (60 kapsułek)
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Producent:

Laboratorium Medycyny Naturalnej Bonimed, 34-300 Żywiec, ul. Stawowa 23.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 18-07-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

http://www.tcpdf.org

